



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จาก ผศ.รช.

ถึง ผจก.รช.

เลขที่

วันที่ ๒๙ ก.พ. ๒๕๕๙

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกก่อสร้างระบบจำหน่ายไฟฟ้า

อ้างถึง บันทึกที่ รช.-(บค.)/ 051 ลว. 5 ก.พ. 2559

เรียน ผจก.รช. ผ่าน รจก.รช.(ท.)

ตามบันทึกที่อ้างถึง อนุมัติดำเนินการก่อสร้างระบบจำหน่ายให้ ฤๅณศิริศักดิ์ สุขนัทธิ

ถนนสายท่าอุตุ-เจ็ดกุ่มหิน ต.นาตาขวัญ อ.เมือง จ.ระยอง

เนื่องจากงานดังกล่าวมีความจำเป็นต้องจ้างเหมาบุคคลภายนอกเข้ามาดำเนินการ เพื่อเป็นการเร่งรัดงานก่อสร้างให้รวดเร็ว ลดภาระด้านต่างๆ เช่น บุคลากร ขาดแคลน ภาระเครื่องมือในการก่อสร้างที่มีอยู่อย่างจำกัด และยังคงคล่องตามนโยบายของ กฟภ. ในการที่จะให้เอกชนเข้ามาร่วมงานให้มากขึ้น

ผศ. พิจารณาแล้วเห็นควรจ้างบุคคลภายนอกมาดำเนินการรับเหมาค่าแรง จึงขออนุมัติหลักการจ้างเหมาตามข้อบังคับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ว่าด้วยการจ้าง พ.ศ. 2543 โดยวิธีตกลงราคาตามรายละเอียดของงานดังกล่าวต่อไปนี้.-

1. แผนกแรงสูงภายนอก

1.1 ก่อสร้างแรงสูง หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0047.01.1

1. ราคากลาง	เป็นเงิน	10,696.59 บาท
2. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	8,324.50 บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	8,324.50 บาท

1.2 รื้อถอนแรงสูง หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0047.01.1

1. ราคากลาง	เป็นเงิน	539.70 บาท
2. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	420.00 บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	420.00 บาท

2. แผนกแรงสูง

2.1 ก่อสร้างแรงสูง หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0047.03.1

1. ราคากลาง	เป็นเงิน	30,021.51 บาท
2. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	23,363.50 บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	23,363.50 บาท

1. ราคากลาง	เป็นเงิน	2,711.35 บาท
2. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	2,110.00 บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	2,110.00 บาท

3. แผนกหม้อแปลง**3.1 ติดตั้งหม้อแปลง หมายเลขงาน**

1. ราคากลาง	เป็นเงิน	- บาท
2. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	- บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	- บาท

4. แผนกแรงต่ำ**4.1 ติดตั้งแรงต่ำ หมายเลขงาน**

1. ราคากลาง	เป็นเงิน	2,660.06 บาท
2. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	2,070.20 บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	2,070.20 บาท

C-59-H-RAYCS.0047.01.1

4.2 รื้อถอนแรงต่ำ หมายเลขงาน

1. ราคากลาง	เป็นเงิน	593.60 บาท
2. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	462.00 บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	462.00 บาท

C-59-H-RAYCS.0047.01.1

5. แผนกไฟฟ้าสาธารณะ**5.1 ไฟสาธารณะ หมายเลขงาน**

1. ราคากลาง	เป็นเงิน	- บาท
2. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	- บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	- บาท

ตามหลักเกณฑ์ กฟผ กำหนดให้พิจารณาเปรียบเทียบจากราคาที่ต่ำสุดเท่านั้น จากราคาตามประมาณการหรือราคากลาง ผกส. ได้ตรวจสอบและพิจารณาตามหลักเกณฑ์ดังกล่าวแล้ว เห็นควรจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการในวงเงิน 36,750.20 (สามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสองสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ



ที่ รย.(กส.) 419 /2559

(นายชัยวัฒน์ สิลมัฐ)

พช. กส. รก. ปฏิบัติการแทน พช. กส. รย.

อนุมัติ

(นายครรชิต อักษรลิต)

ผอ.ก.พ.จ.ร.

๒๙ มี.ค. ๒๕๕๙

รายละเอียดเปรียบเทียบค่าใช้จ่ายการจ้างเหมา

งานขยายเขต

คุณอดิศักดิ์ สุชนัทธี

อนุมัติที่

รย.(บค.) 051 ลว. 5 ก.พ. 2559

C-59-H-RAYCS.0047.01.1

หมายเลขงาน

แผนกแรงสูง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาประมาณการ		ราคาจ้างเหมา	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ปักเสาเคอร์...12.....ม.		ต้น	1,805.43	-	1,405.00	-	1,405.00	-
2	ปักเสาเคอร์...12,20....ม.		ต้น	2,030.30	-	1,580.00	-	1,580.00	-
3	ปักเสาเคอร์ 0.36x0.36x4.50 ม		ต้น	1,702.63	-	1,325.00	-	1,325.00	-
4	ติดตั้งครีฟ 33 เควี		ชุด	-	-	-	-	-	-
5	ติดตั้งคอนคอร 120x120x2000	4	ท่อน	269.85	1,079.40	210.00	840.00	210.00	840.00
6	ติดตั้งคอนคอร 100x100x2500		ท่อน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
7	ชุดหลุม,ประกอบกาย		ชุด	1,908.23	-	1,485.00	-	1,485.00	-
8	เทคอนกรีต โคนเสา		ต้น	2,467.20	-	1,920.00	-	1,920.00	-
9	ติดตั้งเหล็กOHGW		อัน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
10	คอนเหล็กรับเคเบิลทางตรง		อัน	340.53	-	265.00	-	265.00	-
11	คอนเหล็กรับเคเบิลทางโค้ง	4	อัน	269.85	1,079.40	210.00	840.00	210.00	840.00
12	เหล็กประกับคอน	8	อัน	61.04	488.30	47.50	380.00	47.50	380.00
13	เหล็กประกับท้าวแขน		ชุด	122.08	-	95.00	-	95.00	-
14	ติดตั้งลูกถ้วย พิน โปสท์	25	ลูก	160.63	4,015.63	125.00	3,125.00	125.00	3,125.00
15	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	16	ลูก	40.16	642.50	31.25	500.00	31.25	500.00
16	ติดตั้งกราวด์		แท่ง	558.98	-	435.00	-	435.00	-
17	พาดสายเคเบิล 1x50 ค.มม.	450	เมตร	3.61	1,624.50	2.81	1,264.50	2.81	1,264.50
18	พาดลวดเหล็ก 50 ค.มม.		เมตร	3.61	-	2.81	-	2.81	-
19	พาดลวดOHGW 25 ค.มม.		เมตร	2.47	-	1.92	-	1.92	-
20	ติดตั้งลูกถ้วย โลน โปสท์		ลูก	160.63	-	125.00	-	125.00	-
21	ปริฟอร์มเคเบิลอากาศ	10	ชุด	160.63	1,606.25	125.00	1,250.00	125.00	1,250.00
22	ติดตั้งที่จับลูกกรอก		ชุด	160.63	-	125.00	-	125.00	-
23	ติดตั้งแร็ค 4x200		ชุด	353.38	-	275.00	-	275.00	-
24	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	1	ชุด	160.63	160.63	125.00	125.00	125.00	125.00
25	ค่าแรงตัดต้นไม้		กก.	11,397.95	-	8,870.00	-	8,870.00	-
	รวมเป็นเงิน				10,696.59		8,324.50		8,324.50

รายละเอียดเปรียบเทียบค่าใช้จ่ายการจ้างเหมา

งานขยายเขต

คุณอดิศักดิ์ สุขันธ์

อนุมัติที่

รย.(บค.) 051 ลว. 5 ก.พ. 2559

หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0047.01.1

แผนกรีดถอนแรงสูง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาประมาณการ		ราคาจ้างเหมา	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	รื้อถอนเสาเคอร์...12....ม.		คัน	902.71	-	702.50	-	702.50	-
2	รื้อถอนเสาเคอร์...12.20....ม.		คัน	806.34	-	627.50	-	627.50	-
3	รื้อถอนครีฟ 33 เควี		ชุด	89.95	-	70.00	-	70.00	-
	รื้อถอนเสาเคอร์.....8.....ม.		คัน	684.26	-	532.50	-	532.50	-
4	รื้อถอนเสาเคอร์.....9.....ม.		คัน	777.43	-	605.00	-	605.00	-
5	รื้อถอนคอนคอร120x120x2000		ท่อน	134.93	-	105.00	-	105.00	-
6	รื้อถอนคอนคอร100x100x2500		ท่อน	134.93	-	105.00	-	105.00	-
7	รื้อถอนประกอบกาย		ชุด	591.10	-	460.00	-	460.00	-
8	รื้อถอนเหล็กประกบท้าวแขน		คัน	61.04	-	47.50	-	47.50	-
9	รื้อถอนเหล็กOHGW		ท่อน	135.93	-	105.00	-	105.00	-
10	รื้อถอนคอนเหล็กทางตรง	4	ท่อน	134.93	539.70	105.00	420.00	105.00	420.00
11	รื้อถอนคอนเหล็กทางโค้ง		ท่อน	134.93	-	105.00	-	105.00	-
12	รื้อถอนเหล็กประกบ		ชุด	30.52	-	23.75	-	23.75	-
13	รื้อถอนลูกถ้วยพินส์โพสท์		ลูก	80.31	-	62.50	-	62.50	-
14	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน		ลูก	26.77	-	20.83	-	20.83	-
15	รื้อถอนกราวด์		แท่ง	173.48	-	135.00	-	135.00	-
16	รื้อถอนสาย เคเบิล. 50ค.มม.		เมตร	1.805	-	1.405	-	1.405	-
17	รื้อถอนลวดเหล็ก 50 ค.มม.		เมตร	1.12	-	0.87	-	0.87	-
18	รื้อถอนลวดOHGW 25 ค.มม.		เมตร	0.76	-	0.60	-	0.60	-
19	รื้อถอนสเปเซอร์		ชุด	51.40	-	40.00	-	40.00	-
20	รื้อถอนปริฟอร์มเคเบิลอากาศ		ชุด	51.40	-	40.00	-	40.00	-
21	รื้อถอนแบริค4x200		ชุด	64.25	-	50.00	-	50.00	-
22	รื้อถอนสเตรนเคสึมบี		ชุด	51.40	-	40.00	-	40.00	-
23	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง		ชุด	51.40	-	40.00	-	40.00	-
	รวมเป็นเงิน				539.70		420.00		420.00

รายละเอียดเปรียบเทียบค่าใช้จ่ายการจ้างเหมา

งานขยายเขต

ถนนอดิศักดิ์ สุวนัทรี

อนุมัติที่

รย.(บค.) 051 ลว. 5 ก.พ. 2559

หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0047.03.1

แนบงบแสดง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาประมาณการ		ราคาจ้างเหมา	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ปักเสาเคอร์...12.....ม.	6	คัน	1,805.43	10,832.55	1,405.00	8,430.00	1,405.00	8,430.00
2	ปักเสาเคอร์...12,20....ม.		คัน	2,030.30	-	1,580.00	-	1,580.00	-
3	ปักเสาเสตบ 0.36x0.36x4.50 ม		คัน	1,702.63	-	1,325.00	-	1,325.00	-
4	ติดตั้งครีฟ 33 เครวี		ชุด	-	-	-	-	-	-
5	ติดตั้งคอนคอร 120x120x2000	2	ท่อน	269.85	539.70	210.00	420.00	210.00	420.00
6	ติดตั้งคอนคอร 100x100x2500		ท่อน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
7	ชุดหลุม,ประกอบกาย	2	ชุด	1,908.23	3,816.45	1,485.00	2,970.00	1,485.00	2,970.00
8	เทคอนกรีต โคนเสา		คัน	2,467.20	-	1,920.00	-	1,920.00	-
9	ติดตั้งเหล็กOHGW	9	อัน	269.85	2,428.65	210.00	1,890.00	210.00	1,890.00
10	คอนเหล็กรับเคเบิลทางตรง		อัน	340.53		265.00		265.00	
11	คอนเหล็กรับเคเบิลทางโค้ง	5	อัน	269.85	1,349.25	210.00	1,050.00	210.00	1,050.00
12	เหล็กประกับคอน	4	อัน	61.04	244.15	47.50	190.00	47.50	190.00
13	เหล็กประกับท้าวแขน		ชุด	122.08	-	95.00	-	95.00	-
14	ติดตั้งลูกถ้วย พิน โปสท์	21	ลูก	160.63	3,373.13	125.00	2,625.00	125.00	2,625.00
15	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	24	ลูก	40.16	963.74	31.25	750.00	31.25	750.00
16	ติดตั้งกราวด์	4	แท่ง	558.98	2,235.90	435.00	1,740.00	435.00	1,740.00
17	พาดสายเคเบิล 1x50 ค.มม.	630	เมตร	3.61	2,274.30	2.81	1,770.30	2.81	1,770.30
18	พาดลวดเหล็ก 50 ค.มม.		เมตร	3.61	-	2.81	-	2.81	-
19	พาดลวดOHGW 25 ค.มม.	210	เมตร	2.47	518.07	1.92	403.20	1.92	403.20
20	ติดตั้งลูกถ้วย โลไน์ โปสท์		ลูก	160.63	-	125.00	-	125.00	-
21	ปริฟอร์มเคเบิลอากาศ	6	ชุด	160.63	963.75	125.00	750.00	125.00	750.00
22	ติดตั้งที่จับลูกกรอก		ชุด	160.63	-	125.00	-	125.00	-
23	ติดตั้งแบริค 4x200		ชุด	353.38	-	275.00	-	275.00	-
24	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด	160.63	481.88	125.00	375.00	125.00	375.00
25	ค่าแรงคัดดินไม้		กก.	11,397.95	-	8,870.00	-	8,870.00	-
	รวมเป็นเงิน				30,021.51		23,363.50		23,363.50

รายละเอียดเปรียบเทียบค่าใช้จ่ายการจ้างเหมา

งานขยายเขต

คุณอศิศศักดิ์ สุขันธ์

อนุมัติที่

รย.(บค.) 051 ลว. 5 ก.พ. 2559

หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0047.02.2

แผนกแรงสูง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาประมาณการ		ราคาจ้างเหมา	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ปักเสาเคอร์...12....ม.		ต้น	1,805.43	-	1,405.00	-	1,405.00	-
2	ปักเสาเคอร์...14....ม.		ต้น		-		-		-
3	ติดตั้งครีฟ 33 เควี		ชุด		-		-		-
4	ปักเสาเคอร์.....9.....ม.		ต้น		-		-		-
5	ติดตั้งคอนคอร 120x120x2,00	2	ท่อน	269.85	539.70	210.00	420.00	210.00	420.00
6	ติดตั้งคอนคอร 100x100x2,50		ท่อน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
7	ชุดหลุม,ประกอบกาย		ชุด		-		-		-
8	เทคอนกรีต โคนเสา		ต้น	2,467.20	-	1,920.00	-	1,920.00	-
9	ติดตั้งเหล็กOHGW		อัน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
10	คอนเหล็กรับเคเบิลทางตรง		ท่อน		-		-		-
11	คอนเหล็กรับเคเบิลทางโค้ง		ท่อน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
12	เหล็กประทับคอน	4	ชุด	61.04	244.15	47.50	190.00	47.50	190.00
13	เหล็กประทับคอนท้าวแขน		ชุด	96.38	-	95.00	-	95.00	-
14	ติดตั้งลูกถ้วย พินโพสท์	6	ลูก	160.63	963.75	125.00	750.00	125.00	750.00
15	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	12	ลูก	40.16	481.87	31.25	375.00	31.25	375.00
16	ติดตั้งกราวด์		แท่ง	558.98	-	435.00	-	435.00	-
17	พาดสาย เคเบิล 1x50 ค.มม.		เมตร	3.61	-	2.81	-	2.81	-
18	พาดลวดเหล็ก 50 ค.มม.		เมตร		-		-		-
19	พาดลวดOHGW 25 ค.มม.		เมตร	2.47	-	1.92	-	1.92	-
20	สเปเซอร์		ชุด		-		-		-
21	ปริฟอร์มเคเบิลอากาศ	3	ชุด	160.63	481.88	125.00	375.00	125.00	375.00
22	ติดตั้งแร็ค 4x200		ชุด	160.63	-	125.00	-	125.00	-
23	ติดตั้งสเตรนเคเบิลปี		ชุด		-		-		-
24	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		ชุด	160.63	-	125.00	-	125.00	-
	รวมเป็นเงิน				2,711.35		2,110.00		2,110.00

รายละเอียดเปรียบเทียบค่าใช้จ่ายการจ้างเหมา

งานขยายเขต

คุณสมบัติ สัญพันธ์

อนุมัติที่

รย.(บค.) 051 ลว. 5 ก.พ. 2559

หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0047.01,1

แผนกแรงต่ำ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาประมาณการ		ราคาจ้างเหมา	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ติดตั้งเสาเคอร์...9...ม.		ต้น	1,554.85	-	1,210.00	-	1,210.00	-
2	ติดตั้งเสาเคอร์...12...ม.		ต้น	1,805.43	-	1,405.00	-	1,405.00	-
3	ปักเสาสดับ 0.25x0.25x4.50 ม		ต้น	1,702.63	-	1,325.00	-	1,325.00	-
4	ชุดหลุม,ประกอบกาย		ชุด	1,908.23	-	1,485.00	-	1,485.00	-
5	เทคอนกรีตโคนเสา 9 ม.		ต้น	1,480.32	-	1,152.00	-	1,152.00	-
6	ติดตั้งกราวด์		แท่ง	558.98	-	435.00	-	435.00	-
7	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		ชุด	147.775	-	115.00	-	115.00	-
8	ติดตั้งแบริก 4x200 บนมเส		ชุด	353.375	-	275.00	-	275.00	-
9	ติดตั้งแบริก 4x200 ชายคา		ชุด	353.375	-	275.00	-	275.00	-
10	ติดตั้งแบริก 3x200 บนมเส		ชุด	353.375	-	275.00	-	275.00	-
11	ติดตั้งแบริก 3x200 ชายคา		ชุด	353.375	-	275.00	-	275.00	-
12	ติดตั้งแบริก 2x200 บนมเส	4	ชุด	353.375	1,413.50	275.00	1,100.00	275.00	1,100.00
13	ติดตั้งแบริก 2x200 ชายคา		ชุด	353.375	-	275.00	-	275.00	-
14	ติดตั้งแบริกเดี่ยว		ชุด	160.625	-	125.00	-	125.00	-
15	ติดตั้งแบริกเดี่ยวชายคา		ชุด	353.38	-	275.00	-	275.00	-
16	พาดสาย 50 ค.มม.เปลือย		เมตร	2.968	-	2.31	-	2.31	-
17	พาดสาย 50 ค.มม.หุ้ม	420	เมตร	2.968	1,246.56	2.31	970.20	2.31	970.20
18	พาดสาย 50 หุ้มเมนชายคา		เมตร	11.436	-	8.90	-	8.90	-
19	พาดสาย 95 ค.มม.เมนชายคา		เมตร		-		-		-
20	พาดสาย 95 ค.มม. หุ้ม		เมตร	3.983	-	3.10	-	3.10	-
21	พาดสาย 25 คมม.หุ้ม		เมตร	1.799	-	1.4	-	1.4	-
22	พาดสาย 35 คมม. หุ้ม		เมตร		-		-		-
23	ติดตั้งเหล็กประกบ		อัน	61.04	-	47.50	-	47.50	-
24	คอนเนคเตอร์เคท 25-35 มม.		ชุด	160.625	-	125	-	125	-
25	คอนเนคเตอร์เคท 50-70 มม.		ชุด	160.625	-	125	-	125	-
26	คอนเนคเตอร์เคท 95 -120 มม.		ชุด	160.625	-	125	-	125	-
27	ติดตั้งมิเตอร์ 1 เฟส		เครื่อง	282.7	-	220	-	220	-
28	ค่าแรงตัดต้นไม้		กม	11,397.95	-	8,870.00	-	8,870.00	-
	รวมเป็นเงิน				2,660.06		2,070.20		2,070.20

รายละเอียดเปรียบเทียบค่าใช้จ่ายการจ้างเหมา

งานขยายเขต

คุณสมบัติ สัญพันธ์

อนุมัติที่

รย.(บค.) 051 ลว. 5 ก.พ. 2559

หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0047.01.1

แผนกรื้อถอนแรงต่ำ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาประมาณการ		ราคาจ้างเหมา	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	รื้อถอนเสาเคอร์...9...ม.		ต้น	777.43	-	605.00	-	605.00	-
2	รื้อถอนเสาเคอร์...12...ม.		ต้น	902.71	-	702.50	-	702.50	-
3	รื้อถอนเสาเคอร์...8...ม.		ต้น	684.26	-	532.50	-	532.50	-
4	รื้อถอนชุดอุปกรณ์ยึดโยง		ชุด	954.11	-	742.50	-	742.50	-
5	เทคอนกรีตโคนเสา		ต้น		-		-		-
6	รื้อถอนกราวด์		แท่ง		-		-		-
7	รื้อถอนล่อฟ้าแรงต่ำ		ชุด		-		-		-
8	รื้อถอนแบริ่ง 4x200 บนเสา		ชุด	176.69	-	137.50	-	137.50	-
9	รื้อถอนแบริ่ง 4x200 ชายคา		ชุด		-		-		-
10	รื้อถอนแบริ่ง 3x200 บนเสา		ชุด	64.25	-	50.00	-	50.00	-
11	รื้อถอนแบริ่ง 3x200 ชายคา		ชุด		-		-		-
12	รื้อถอนแบริ่ง 2x200 บนเสา		ชุด	64.25	-	50.00	-	50.00	-
13	รื้อถอนแบริ่ง 2x200 ชายคา		ชุด		-		-		-
14	รื้อถอนแบริ่งเดี่ยว		ชุด	64.25	-	50.00	-	50.00	-
15	รื้อถอนแบริ่งเดี่ยวชายคา		ชุด		-		-		-
16	รื้อถอนสาย 50 ค.ม.ม.เปลือย		เมตร	1.48	-	1.155	-	1.155	-
17	รื้อถอนสาย 50 ค.ม.ม.หุ้ม	400	เมตร	1.48	593.60	1.155	462.00	1.155	462.00
18	รื้อถอนสาย 50 หุ้มเมนชายคา		เมตร		-		-		-
19	รื้อถอนสาย 95 หุ้มเมนชายคา		เมตร		-		-		-
20	รื้อถอนสาย 95 ค.ม.ม. หุ้ม		เมตร	1.99	-	1.55	-	1.55	-
21	รื้อถอนสาย 25 ค.ม.ม. หุ้ม		เมตร	0.899	-	0.7	-	0.7	-
22	รื้อถอนสาย 35 ค.ม.ม. หุ้ม		เมตร		-		-		-
23	รื้อถอนแอลที		ชุด		-		-		-
24	รื้อถอนมิเตอร์ 1 เฟส		ชุด	141.35	-	110	-	110	-
25	รื้อถอนคอนเนคเตอร์50-70		ชุด	80.312	-	62.5	-	62.5	-
26	รื้อถอนคอนเนคเตอร์95-120		ชุด	64.25	-	50	-	50	-
รวมเป็นเงิน					593.60		462.00		462.00